
Konsultacje społeczne projektu pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej                          
w Aglomeracji Pszów - Etap 2” 

Miasto Pszów zamierza aplikować o środki finansowe z Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata    

2014-2020 - Naboru nr RPSL.05.01.02-IZ.01-24-164/17 ogłoszonego dla Osi Priorytetowej 5. Ochrona 

środowiska i efektywne wykorzystywanie zasobów, Działania 5.1. Gospodarka wodno-ściekowa, 

Poddziałania 5.1.2 Gospodarka wodno-ściekowa RIT Subregionu Zachodniego na realizację projektu 

pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w Aglomeracji Pszów - Etap 2”. 

 

Realizacja przedmiotowego projektu obejmuje cztery zakresy:  
 

Zakres 1 – budowa sieci kanalizacji sanitarnej przy ulicy Majakowskiego oraz ulicy Kruczkowskiego  

Przedmiotem inwestycji będzie budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przykanalikami w celu 

odprowadzenia ścieków bytowo-gospodarczych z tej części miasta do oczyszczalni ścieków w Pszowie 

przy ul. Śląskiej. Trasy sieci kanalizacji sanitarnej dostosowano do istniejącej zabudowy, istniejącego 

uzbrojenia terenu i układu komunikacyjnego. Kolektory sanitarne usytuowano w korpusach ulic oraz 

częściowo na terenie posesji prywatnych. 

Kolektory kanalizacyjne grawitacyjne o śr. 200mm, z PCV pełnego SN8 układane będą w wykopach 

otwartych na podsypce piaskowej. Przyłącza wykonane będą również z rur PCV SN8, śr. 160 mm               

na podsypce z piasku. Studnie przykryte będą włazami żeliwnymi lub z PE w zależności                                           

od ich lokalizacji i klasy obciążeń od pojazdów . Trasy projektowanych kolektorów wraz z uzbrojeniem 

oraz sposób ich ułożenia nie zmieniają w istotny sposób istniejącego zagospodarowania terenu.  

Długość kanalizacji [mb ]: 414,00 

Przewidywana do odprowadzenie ilość ścieków [m3/d Ilość ]: 4,08 

Planowana do podłączenia ilość osób / zakładów [RLM]: 34 

Projektowana ilość przyłączy [szt.]: 6 

 

Zakres 2 – budowa sieci kanalizacji sanitarnej przy ulicy  Ks. P. Skwary 

Przedmiotem inwestycji będzie budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączeniami w systemie 

grawitacyjnym. Podłączenie projektowanej sieci nastąpi do istniejącej sieci kanalizacji sanitarnej 

ks200 w ulicy Skwary. Sieć kanalizacji sanitarnej oraz przyłącza kanalizacyjne projektowana jest jako 

PVC-U lite min. SN8 o przyłączach kielichowych, rury z wydłużonym kielichem DN200 oraz DN150. 

Uzbrojenie kanałów głównych grawitacyjnych stanowić będą głównie studnie rewizyjne z tworzyw 

sztucznych Pe o średnicy dn800 oraz DN625 oraz studzienki inspekcyjne na przyłączach 

https://rpo.slaskie.pl/lsi/nabor/207


kanalizacyjnych dn500mm. Dla studni rewizyjnych zostaną wykonane włazy kanałowe żeliwne, 

niewentylowane, o średnicy 625mm z wkładkami tłumiącymi.  

Długość kanalizacji [mb ]: 326,40 

- sumaryczna długość pvc200- l=218,6m 

- sumaryczna długość pvc160- l=107,8m 

Przewidywana do odprowadzenie ilość ścieków [m3/d Ilość ]: 4,30 

Planowana do podłączenia ilość osób / zakładów [RLM]: 26 

Projektowana ilość przyłączy [szt.]: 9 

 

Zakres 3 – budowa sieci kanalizacji sanitarnej przy ulicy Konopnickiej 

W ramach inwestycji zaprojektowano kolektory grawitacyjne o średnicy Ø 200 mm, z PVC pełnego      

SN 8, układane w wykopach otwartych na podsypce z piasku. Przyłącza wykonane będą również                    

z rur PVC SN 8, Ø160 mm na podsypce z piasku. Kolektory kanalizacyjne uzbrojone będą                               

w prefabrykowane studnie kanalizacyjne kontrolne i przyłączeniowe. Studnie przykryte będą włazami 

żeliwnymi z PE w zależności od ich lokalizacji i klasy obciążeń od pojazdów. Kolektory sanitarne 

usytuowano w korpusach ulic oraz częściowo na terenie posesji prywatnych. 

Długość kanalizacji [mb ]: 1 522,50 

Przewidywana do odprowadzenie ilość ścieków [m3/d Ilość ]: 10,68 

Planowana do podłączenia ilość osób / zakładów [RLM]: 89 

Projektowana ilość przyłączy [szt.]: 33 

 

Zakres 4 – budowa sieci kanalizacji sanitarnej przy ulicach R. Traugutta, M. Drzymały oraz ulicy 

Kasprowicza 

Przedmiotem inwestycji będzie budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w systemie 

grawitacyjno-ciśnieniowym. Wpięcie projektowanej sieci kanalizacji sanitarnej nastąpi do istniejącej 

sieci kanalizacji sanitarnej ks250 w ulicy Kasprowicza. Sieć kanalizacji sanitarnej oraz przyłącza 

kanalizacyjne projektowane jako PVC-U lite min. SN8 o połączeniach kielichowych, rury                                  

z wydłużonym kielichem DN200 oraz DN150. Sieć kanalizacji sanitarnej uzbrojona będzie w studnie 

rewizyjne z tworzyw sztucznych Pe1000,Pe dn800 oraz dn625. Uzbrojeniem przyłączy kanalizacji 

sanitarnej będą studnie inspekcyjne z tworzyw sztucznych dn500. 

Sieć kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej Pe100 Sdr 17 Pehd 90mm oraz w przypadku przepompowni 

indywidualnych Pe40mm. Zaprojektowano jedną przepompownię sieciową dn1200mm, projektuje 

się również trzy przepompownie indywidualne jako dn800 Pe. 

Długość kanalizacji [mb ]: 1 769,10 

- sumaryczna długość pe225- l=80,4m 



- sumaryczna długość pe40- l=106,0m 

- sumaryczna długość pe90- l=205,7m 

- sumaryczna długość pe180- l=17,1m 

- sumaryczna długość pvc160- l=489,6m 

Przewidywana do odprowadzenie ilość ścieków [m3/d Ilość ]: 18,72 

Planowana do podłączenia ilość osób / zakładów [RLM]: 124 

Projektowana ilość przyłączy [szt.]: 35 

 

Łącznie w ramach projektu pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w Aglomeracji Pszów - Etap 2”:  

Długość kanalizacji sanitarnej[mb}: 4 032,00 

Przewidywana do odprowadzenia ilość ścieków [m3/d Ilość ]: 37,78 

Planowana do podłączenia ilość osób / zakładów [RLM.]: 273 

Projektowana ilość przyłączy [szt.]: 83 

 

Planowany termin realizacji projektu pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w Aglomeracji Pszów                           

- Etap 2”:  od 2019 r. do  2020 r.  

 

 

Z dokumentacją projektową niniejszego przedsięwzięcia można zapoznać się w Referacie Inwestycji, 

Gospodarki Komunalnej i Nieruchomości Urzędu Miasta Pszów, przy ulicy Pszowskiej 534. 

 

Zapraszamy do składania uwag i opinii dotyczących projektu pn. „Budowa kanalizacji 

sanitarnej w Aglomeracji Pszów - Etap 2”.  Uwagi i opinie należy zgłaszać w terminie                               

do 27 września 2017 roku poprzez formularz konsultacyjny, który można złożyć osobiście w Referacie 

Promocji, Środków Pomocowych, Edukacji, Kultury i Sportu Urzędu Miasta Pszów (budynek II, piętro 

2) lub przesłać na adres e-mail ue@pszow.pl lub na adres Urząd Miasta Pszów, ul. Pszowska 534,               

44-370 Pszów (decyduje data wpływu). 

  

http://lyskihost.beep.pl/container/srodki-zewnetrzne/Formularz-konsultacyjny.doc
mailto:ue@pszow.pl

